
142263-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142263-2024 - Mise en concurrence

Pologne – Services relatifs aux déchets médicaux – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 49/2024 08/03/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Adresse électronique: zp@scm.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Description: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Identifiant de la procédure: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Identifiant interne: ZP/PN/2024/13
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90524000 Services relatifs aux déchets médicaux

Lieu d’exécution
Adresse postale: ul. Jana Pawła II nr 2  
Ville: Polanica-Zdrój
Code postal: 57-320
Subdivision pays (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Pays: Pologne

Informations générales
Informations complémentaires: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie 
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/142263-2024
mailto:zp@scm.pl


142263-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 
adresem  12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest https://ezamowienia.gov.pl
bezpłatne.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 1
Conditions du marché: 
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de 
marchés: 1

Motifs d’exclusion
État de cessation d’activités: Zgodnie z dokumentami postępowania
Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Insolvabilité: Zgodnie z dokumentami postępowania
Biens administrés par un liquidateur: Zgodnie z dokumentami postępowania
Concordat: Zgodnie z dokumentami postępowania
Faillite: Zgodnie z dokumentami postępowania
Corruption: Zgodnie z dokumentami postępowania
Fraude: Zgodnie z dokumentami postępowania
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: Zgodnie z dokumentami postępowania
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Participation à une organisation criminelle: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Description: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Identifiant interne: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Objet

https://ezamowienia.gov.pl


142263-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90524000 Services relatifs aux déchets médicaux

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 07/05/2024
Date de fin de durée: 07/05/2026

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Critère: 
Type: Autre
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: cena
Description: Cena: – 100 %. Kryterium ceny rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny 
podanej przez Wykonawcę w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 
Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga 
kryterium, inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga 
kryterium (100 %) Cb P1 – otrzymane punkty Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej 
oferty Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P1.

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: polonais
Adresse des documents de marché: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
polonais
Catalogue électronique: Autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 
910/2014] est requis(e)
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 90 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lieu: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informations complémentaires: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty
/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po 
wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 
przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i 
„upuść”) służące do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informations relatives aux délais de recours: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. 
św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Numéro d’enregistrement: 8831788549
Adresse postale: ul. Jana Pawła II nr 2
Ville: Polanica-Zdrój
Code postal: 57-320
Subdivision pays (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Pays: Pologne

https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 5/5

8.1.

Point de contact: Dział Zamówień Publicznych
Adresse électronique: zp@scm.pl
Téléphone: +48748621210
Adresse internet: https://bip.scm.pl
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui reçoit les demandes de participation

ORG-0002
Nom officiel: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numéro d’enregistrement: NIP 5262239325
Adresse postale: ul. Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Point de contact: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: (22) 458 78 40
Adresse internet: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 0c2858a9-087d-4fa5-8164-9a8a9f85a43c  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 07/03/2024 06:02:07 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 142263-2024
Numéro de publication au JO S: 49/2024
Date de publication: 08/03/2024

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

